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VESA adapter plate   

VESA adapter

VESA Adapterplatte

Plaque d’adaptation VESA

Piastra adattamento VESA

Placa adaptadora VESA 

Placa adaptadora VESA

VESA adapter

VESA adapter

VESA adapter

VESA adapterilevy

Płyta adaptera VESA

Adaptérová deska VESA

Nástavcová doska VESA

Placă adaptor VESA



Assemble the VESA adapter plate 
Monteer de VESA adapterplaat 
Montage der VESA-Adapterplatte 
Vissez la plaque d’adaptation VESA 
Montare la piastra dell’adattatore VESA 
Ensamble la placa adaptadora VESA 
Monte a placa adaptadora VESA 
Zamontuj płytkę adaptera VESA
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FPMA-VESA120

STEP 1

0-25 kg | 
0-55,1 lbs

100x100 - 
200x200 mm

Tool Pencil Drill Tape measure

A. (x1)

STEP 1

B. M4x8 
(x4)

C. M4x16  
(x6)

M5x16  
(x6)

M6x16  
(x6)

M8x16  
(x4)

M8x30  
(x4)

D. M5 
(x6)
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* Not Included




